
Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
32/2016. (VII. 21.) Önkormányzati Rendelete 

 
a Hajdúnánás Városi Önkormányzat háziorvosi körzeteinek meghatározásáról szóló 

44/2004. (X. 11.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, az önálló orvosi tevékenységről szóló 
2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 4. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A háziorvosi körzeteinek meghatározásáról szóló 44/2004. (X. 11.) Önkormányzati Rendelet     
(a továbbiakban: Ör.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat kötelező 

alapfeladataként biztosított egészségügyi alapellátásai közül a felnőtt háziorvosi ellátások 
biztosítására nyolc felnőtt háziorvosi körzetet alakít ki.” 

 
2. § 

 
Az Ör. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

3. § Záró rendelkezések 
 
Ez a rendelet a VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet finanszírozási szerződésének hatályba 

lépése napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 
 
Hajdúnánás, 2016. július 20. 
 
 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 

Záradék: Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént.  
 
Hajdúnánás, 2016. július 21. 
 
 
  Dr. Kiss Imre 
  jegyző 


